
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

4

6

6

Chiodetti

Iaconi

Fanali Marian

Colonni

Cozzari

Giorgioni

La Marca

Damiano

Alice

Andrea

Nicholas pers

Lisa

Riccardo

Gabriele

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

1

2

3

4½

4½

7

7

180

140

130

110

110

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Petrignano

Data 07-07-2018

Società Organizzatrice A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione Provinciale Pulcini 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Capezzali Daniele

Giudice di Gara

Brunelli Cristiano

Ora

12:01:59



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

Chiodetti

Iaconi

Cozzari

Colonni

Fanali Marian

Giorgioni

La Marca

Damiano

Alice

Lisa

Nicholas pers

Andrea

Riccardo

Gabriele

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

8.0

8.0

9.5

10.5

11.0

19.0

20.0

2 - 5 - 1

3 - 3 - 2

1 - 4 - 4½

4 - 2 - 4½

7 - 1 - 3

5 - 7 - 7

6 - 7 - 7

30,640

30,580

34,330

32,305

9,380

15,460

9,360

3

3

3

3

2

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Petrignano
Data 07-07-2018
Società Organizzatrice A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione Provinciale Pulcini 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
12:02:57

Direttore di Gara
Capezzali Daniele

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

CHIODETTI Damiano

IACONI Alice

COZZARI Lisa

FANALI MARIAN Andrea

COLONNI Nicholas pers

GIORGIONI Riccardo

LA MARCA Gabriele

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

(Colmic)

(Milo - Magica Pesca)

(Milo - Magica Pesca)

(Tubertini-Sagip)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

180

140

110

130

110

0

0

1

2

4.5

3

4.5

7

7

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Petrignano
Data 07-07-2018
Società Organizzatrice A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione Provinciale Pulcini 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

12:03:55

Direttore di Gara

Capezzali Daniele

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni


